那医発第 860 号

平成 30年 5月 8日

関係機関・関係職種各位

一般社団法人 那覇市医師会

                                          会   長 山城 千秋

                                          担当理事 喜納 美津男

                                          担当理事 長嶺 勝

                                            （ 公 印 省 略 ）

 平成 30年度那覇市在宅医療・介護連携推進事業

第 1回在宅医と訪問看護師とケアマネージャーとの意見交換会の開催について（御案内）

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、本会の諸事業の推進につきましては、格別の御配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて今回、医療的知識を多種職で学ぶことを目的に、「第１回在宅医と訪問看護師とケアマネ

ージャーとの意見交換会」―認知症連携―と題しまして下記の通り開催する事となりました。

つきましては、下記の意見交換会への御参加をよろしくお願いいたします。

記

１．日 時：平成 30年５月 18日（金）１９：００～２１：００

２．場 所：那覇市医師会４階ホール

３．内 容：「第 1回在宅医と訪問看護師とケアマネージャーとの意見交換会」

テーマ：食べられなくなった方への連携

      司会：嘉数 朗先生（おもろまちメディカルセンター循環器内科部長）

   医師と訪問看護師とケアマネージャーにわかれ、認知症連携について意見を出してもらい、

その中からテーマを絞って多職種も加わってのグループワークを行うこととなっております。

皆様の御参加をよろしくお願い致します。

４．お問い合わせ

那覇市在宅医療・介護連携支援センターちゅいしーじー那覇（津波古宛）

TEL：860-5666  FAX：860-5667  E-mail：z1@naha-med.or.jp

※参加希望者は、下記の事項を御記入のうえ、FAX（８６０－５６６７）にて送信ください。

施設名                  電話番号

氏名１               職種

参加します 氏名２               職種

氏名３               職種

氏名４               職種

5/18（金）午後 7時から参加者大募集！！

mailto:z1@naha-med.or.jp